



Vali Serdengeçti, Mehmetçikle İftar Sofrasında

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 12'nci Komando Tugay Komutanlığı'nda Mehmetçikle birlikte iftar yaptı. Vali Serdengeçti'den birlik ve beraberlik mesajı geldi. 12'nci Komando Tugay Komutanlığı'nda gerçekleşen iftar programında askerlerle bir araya gelen Vali Serdengeçti, Mehmetçikle sohbet ederek bir-

lik ve beraberlik mesajı verdi. Ramazan'ın manevi atmosferinde gerçekleşen buluşma, samimi görüntülere sahne oldu. İftar sonrası açıklamada bulunan Vali Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı: "Bugün 12'nci Komando Tugay Komutanlığında kahraman mehmetçimizle birlikte iftar yaptık."

◆ Sayfa 3'te...

Osmaniye'de Gençlik Sofrası Kuruldu



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, üniversite gençliğiyle iftarda bir araya geldi. GSB Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nda düzenlenen programda, protokol üyeleri ve öğrenciler aynı sofrada oruç açtı. İftar saati öncesinde ve sonrasında öğrencilerle yakından ilgilenen Rektör Uzun ve İl

Müdürü Çebi, gençlerle uzun süre sohbet etti. Samimi bir atmosferde geçen buluşmada; öğrencilerin eğitim hayatından barınma imkanlarına, kampüs içi sosyal faaliyetlerden boş zaman aktivitelerine kadar pek çok konuda görüş alışverişinde bulunuldu. Programda öğrencilere hitap eden yetkililer, Ramazan ayının birleştirici gücüne vurgu yaptı.

◆ Sayfa 3'de



"Basın; Millet'in Ötek Sesidir."

16 Mart 2026 Pazartesi

Yıl: 30

Sayı: 7386

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Fen Lisesinde Jandarma Tanıtımı Yapıldı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı koordinesinde, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) heyeti tarafından lise öğrencilerine yönelik tanıtım faaliyeti gerçekleştirildi. "JSGA'dan 81 İl'e - Geleceğin İzinde" temalı program kapsamında öğrencilerin akademi hakkında bilinçlendirilmesi ve geleceğin personel adaylarına farkındalık kazandırılması hedeflendi. Tanıtım programı Osmaniye Devlet Bahçeli Fen Lisesi konferans salonunda düzenlendi. JSGA Dekan Yardımcısı Jandarma Kıdemli Albay Doç. Dr. Erdem Özgür ve beraberindeki heyet, il

genelinden katılan lise öğrencilerine akademinin eğitim yapısı ve kariyer imkanları hakkında kapsamlı bilgiler verdi. Programda Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi bünyesinde verilen eğitimler tanıtılırken, öğrenci alım şartları, başvuru süreçleri ve mesleki kariyer planlaması hakkında sunumlar yapıldı. Tanıtım kapsamında akademiye ait dokümanlar ve görseller de öğrencilere sunuldu. Etkinlik kapsamında Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı tarafından okul bahçesinde çeşitli tanıtım stantları kuruldu.

◆ Sayfa 3'te...

Tabipler Odası'ndan Tıp Bayramı Mesajı



Osmaniye Tabipler Odası Başkanı Cuma Korkmaz, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada sağlık çalışanlarının emek ve fedakarlığına dikkat çekerek daha adil bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu vurguladı.

◆ Sayfa 2'de.

Öğrencilerden Anlamlı Ramazan Ziyareti



Osmaniye'nin Sumbas ilçesine bağlı Çiçeklidere köyünde ilk ve Ortaokul öğretmenleri ile öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamak amacıyla köydeki haneleri ziyaret ederek bayramlaştı.

◆ Sayfa 2'de...

Sumbas'ın Genç Atletleri Pistte Fırtına Gibi Esti



Osmaniye'de düzenlenen Okullar Arası Puanlı Atletizm İl Birinciliği müsabakalarına, Sumbas Binali Yıldırım Ortaokulu damga vurdu. Pistte sergiledikleri üstün performansla dikkat çeken öğrenciler, bireysel ve takım halinde elde ettikleri derecelerle ilçenin gurur kaynağı oldu. Yıldız Kızlar Takımı il üçüncülüğü kupasını kaldırırken, Küçük Erkekler Takımı ise il dördüncüsü olarak turnuvayı ba-

şarıyla tamamladı. Ayrıca heyecanın zirve yaptığı Yıldız Kızlar Bayrak Takımı da il üçüncüsü olarak podyumda yerini aldı. Elde edilen başarılarının ardından okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilerin azminden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Sumbas ilçesini ve okullarını en iyi şekilde temsil eden genç sporcular, hem spor camiasından hem de ilçe halkından büyük alkış topladı.

◆ Sayfa 5'de



Bahçe'de Modern Tarıma Yeni Soluk



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde tarımsal çeşitliliği artırmak ve modern üretim tekniklerini yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenen "Örtü Altı Sera Yetiştiriciliği Kursu" başarıyla tamamlandı.

◆ Sayfa 3'te



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit. Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B Tel: 0328 802 68 91 - Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

Öğrencilerden Anlamlı Ramazan Ziyareti



Osmaniye'nin Sumbas ilçesine bağlı Çiçeklidere köyünde İlk ve Ortaokul öğretmenleri ile öğrenciler, Ramazan ayının manevi atmosferini yaşamak amacıyla köydeki haneleri ziyaret ederek bayramlaştı.

Bayram tatilinin yaklaşması dolayısıyla gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenciler köy halkıyla bir araya geldi.

Kapı kapı dola-

şan öğrenciler, büyüklerin Ramazan ayını tebrik ederek şimdiden bayramlarını kutladı. Ziyaretler sırasında öğrencilere eşlik eden öğretmenler de bu anlamlı etkinlikle öğrencilerin toplumsal değerleri yaşayarak öğrenmesini hedefledi.

Hediyeler Götdürdüler, Dualar Aldılar

Gerçekleştirilen ziyaretlerde öğrenci-



ler, köy halkına küçük hediyeler de götdürdü. Samimi sohbetlerin yaşandığı buluşmalarda öğrenciler büyükle-

rin hayır dualarını aldı. Oldukça sıcak ve samimi anların yaşandığı ziyaretler, Ramazan ayının birlik ve beraberlik ruhunu köyde bir kez daha hissettirdi.

Değerler Yaşayarak Öğrenildi

Yapılan proje sayesinde öğrenciler

saygı, paylaşma ve dayanışma gibi önemli değerleri yaşayarak öğrenme fırsatı buldu. Öğrencilerin köy halkıyla kurduğu bu bağ, hem sosyal dayanışmayı güçlendirdi hem de geleneklerin yaşatılmasına katkı sağladı.

Okul Müdürü Şekeroğlu'ndan Açıklama

Çiçeklidere İlk ve Ortaokulu Müdürü



Selda Topuz Şekeroğlu gerçekleştiren etkinlikle ilgili yaptığı açıklamada, "Bayramlar; saygı, vefa ve paylaşma gibi değerlerimizi hatırladığımız özel zamanlardır. Okulumuz olarak bayram öncesinde büyükle-

rimizi ziyaret ederek onların gönlinü ve hayır dualarını almak, öğrencilerimize saygı ve vefa kültürünü yaşatarak öğretmek istedik. Bu

anlamlı ziyaretlerle hem onları mutlu ettik hem de değer-

Tabipler Odası'ndan Tıp Bayramı Mesajı

Osmaniye Tabipler Odası Başkanı Cuma Korkmaz, 14 Mart Tıp Bayramı dolayısıyla yaptığı açıklamada sağlık çalışanlarının emek ve fedakarlığına dikkat çekerek daha adil bir sağlık sisteminin mümkün olduğunu vurguladı.

Sağlık çalışanlarının emeğine vurgu Açıklamasında sağlık çalışanlarının büyük bir özveriyle görev yaptığını belirten Korkmaz, adaletsizlik ve eşitsizliğin hakim olduğu bir ortamda hekimlerin ayırım gözetmeden ihtiyaç duyan herkese sağlık hizmeti sunmaya devam ettiğini ifade etti.



14 Mart'ın hekimlerin sorunlarının ve taleplerinin daha fazla gündeme geldiği önemli bir gün olduğuna dikkat çekti.

Daha iyi bir sağlık sistemi çağrısı

Korkmaz, 14 Mart'ın tarihsel birikiminden güç alarak hekimliğin sorgulayan, bağımsız ve toplum yararını gözetmen yönünü savunmaya devam edeceklerini belirtti.

Hekimler olarak daha kamusal, koruyucu sağlık hizmetini esas alan ve şiddetsiz bir sağlık ortamının mümkün olduğunu dile getirdi.

Sağlık çalışanlarının talepleri

Osmaniye Tabipler Odası Başkanı Korkmaz, sağlık sisteminde köklü dü-

zelenmeler gerektiğini belirterek nitelikli tıp ve uzmanlık eğitimi,

vergiye adalet ve emekliliğe yansıyan güvenceli temel ücret taleplerini yin-

eledi. Sağlık çalışanlarının haklarının korunmasının toplum sağlığı açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Deprem bölgesinin sorunları

hatırlatıldı

Korkmaz, 6 Şubat 2023 depreminin üzerinden uzun bir süre geç-

mesine rağmen deprem bölgesinde sosyal, ekonomik ve sağlık alanındaki sorunların tam anlamıyla çözülmediğini ifade etti. Bölgede yaşayan halkın ve sağlık emekçilerinin sorunlarının kalıcı çözümlerle giderilmesi gerektiğini belirtti.

Barış ve demokrasi vurgusu

Açıklamada dünyada ve bölgede

yaşanan çatışmaların insan hayatı üzerindeki olumsuz etkilerine değinildi. Korkmaz, savaşların ve şiddetin değil barışın, kardeşliğin ve demokrasinin hakim olduğu bir dünya düzeni için mücadeleye çağrısı yaptı.

Osmaniye Tabipler Odası Başkanı Cuma Korkmaz, akıl ve bilimden ayrılmadan halk sağlığını korumak, hekimlerin ve sağlık çalışanlarının haklarını savunmak için mücadeleye devam edeceklerini belirtti. 2026 yılında da bu kararlılığı sürdüceklerini ifade etti.

Kaynak: Tabip Odası

Osmaniye'de Gençler Milli Şairi Andı



Osmaniye İl Müftülüğü tarafından İstiklal Marşı'nın kabulünün yıl dönümü dolayısıyla, üniversite gençliğine yönelik program düzenlendi.

Cebel-i Bereket Erkek Öğrenci Yurdu ve Kayıboyu Kız Öğrenci Yurdu'nda gerçekleştirilen programlarda, Milli Şairimiz Mehmet Akif Ersoy'un mirası ve ba-

ğımsızlık mücadelesinin ruhu anlatıldı.

Kur'an-ı Kerim Tilavetiyle Başladı

Manevi rehberlerin öncülüğünde düzenlenen anma etkinlikleri, şehitlerimizin ruhuna ithafen gerçekleştirilen Kur'an-ı Kerim tilavetiyle açıldı.

Programın ilk bölümünde Mehmet Akif Ersoy'un çileli ama onurlu hayatı,



Milli Mücadele yıllarındaki eşsiz rolü ve İstiklal Marşı'nı kaleme alırken hissettiği derin maneviyat üzerine sohbetler edildi.

Gazi Albay Hüseyin Kılbaş'tan "İman

ve Bağımsızlık" Vurgusu

Programın konuk konuşmacısı olan tarihçi, sosyolog ve şair Gazi Albay Hüseyin Kılbaş, öğrencilerle bir

beyannameyi olduğunu belirten Kılbaş: "İstiklal Marşımız, bu asil milletin bağımsızlık ruhunu ve sarsılmaz iman gücünü yansıtan eşsiz bir eserdir. Akif'in 'Korkma!' diye başlayan nidası, bugün de Türk gençliğinin yolunu aydınlatmamaktadır" ifadelerini kullandı.

Protokol ve Öğrenciler Bir Arada

Yoğun katılımın gözlendiği anma programına; Cebel-i Bereket Erkek Öğrenci Yurdu Müdürü Esat Kamberoğlu, Osmaniye İl Müftülüğü Din Hizmetleri Şube Müdürü Fadil Akkuş ve manevi danışmanlar

da katılarak gençlerin heyecanına ortak oldu.

Soru-cevap bölümüyle interaktif bir hal alan etkinlik, vatanın birliği ve dirlik için yapılan dualarla sona erdi.

"Rahmet ve Minnetle Anıyoruz"

Program sonunda duygu ve düşüncelerini paylaşan üniversite öğrencileri, Milli Şair Mehmet Akif Ersoy'u rahmetle andıklarını belirterek; "Tarihimizi ve değerlerimizi böylesine samimi bir ortamda yeniden idrak etmekten büyük memnuniyet duyduk" dediler.

M.Ali Ulugöl

Horlayan çocuklarda sorunun nedeni geniz eti olabilir

Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Sümül Bayraktar Güzeldağ, geniz etinin çocuklarda horlama, ağızdan nefes alma, sürekli ağız açık dolaşma, burun tıkanıklığı ve burun akıntısı gibi belirtilerle kendini gösterdiğini hatırlatarak, "Tedavi edilmezse damakta kubbeleşme, dişlerde düzensizlik ve ön üst dişlerin öne doğru çıkması gibi sorunlar gelişebilir" dedi.



Çocukluk çağında sık enfeksiyon geçiren, geceleri horlayan ya da ağız açık uyuyan çocuklarda geniz eti büyümesi önemli bir etken olabiliyor. Çoğu zaman "basit bir burun tıkanıklığı" olarak değerlendirilen bu durum, erken fark edilmediğinde hem fiziksel gelişimi hem de okul performansını etkileyebiliyor. Uzmanlar, halk arasında "geniz eti" olarak bilinen yapının görevini burundan giren mikroplara karşı savunma oluşturmak şeklinde tanımlıyor. Ancak çocukluk çağında sık görülen geniz eti büyümesinin hafife alınmaması gerekiyor. Medline Adana Hastanesi Kulak Burun Boğaz Hastalıkları Uzmanı Dr. Sümül Bayraktar Güzeldağ, ailelerin bu sorunun belirtileri konusunda bilinçli olması gerektiğini söyleyerek önemli uyarılarda bulunuyor.

Okul başarısını etkileyebiliyor

Geniz eti büyümesinin yalnızca solunum yollarını değil, çocuğun okul performansını da etkileyebildiğini kaydeden Dr. Sümül Bayraktar Güzeldağ, "Gece boyunca yeterli ve kaliteli uyuyamayan, sık apne atakları yaşayan çocuklarda kandaki oksijen seviyesinin düşmesi; dikkat eksikliği, öğrenme güçlüğü ve konsantrasyon sorunlarına yol açabilir. Gün içinde yorgun, huzursuz ve isteksiz görünen çocuklarda okul başarısında belirgin düşüş yaşanabilir. Bu nedenle sık hastalanan, horlayan, ağız açık uyuyan ya da öğretmenlerinden dikkat dağınıklığına yönelik geri bildirim alınan çocukların bir kulak burun boğaz uzmanı tarafından değerlendirilmesi önem taşır. Erken tanı ve uygun tedavi ile hem çocuğun sağlıklı gelişimi hem de okul performansı belirgin şekilde iyileştirilebilir. Geniz eti genellikle 4-7 yaş arasında en büyük boyutuna ulaşır ve ilerleyen yaşlarda küçülme eğilimi gösterir. Ancak pasif sigara maruziyeti, alerjik hastalıklar

ve özellikle kreş çağındaki çocuklarda sık tekrarlayan üst solunum yolu enfeksiyonları nedeniyle bu doku büyüyebilir. Büyümüş geniz eti genellikle horlama, ağızdan nefes alma, sürekli ağız açık dolaşma, burun tıkanıklığı ve burun akıntısı gibi belirtilerle kendini gösterir. Bunun yanı sıra sık orta kulak iltihabı, kulakta sıvı birikimi ve buna bağlı işitme kaybı görülebilir. Bazı çocuklarda ağızdan salya akması ve sık bademcik enfeksiyonu da tabloya eşlik edebilir" diye konuştu.

Yüz ve diş gelişimin etkileyebiliyor

Güzeldağ, uzun süre tedavi edilmeyen geniz eti büyümesinin diş ve damak gelişimini olumsuz etkileyebileceğini ifade ederek, "Damakta kubbeleşme, dişlerde düzensizlik ve ön üst dişlerin öne doğru çıkması gibi sorunlar gelişebilir. Halk arasında "dişlek" olarak tarif edilen yüz görünümü oluşabilir. Bu değişiklikler çocuğun hem estetik hem de fonksiyonel gelişimini etkilerken ileriki dönemlerde psikolojik olarak da sorun oluşturabilir. Geniz eti büyümesi ciddi solunum sıkıntısı, tekrarlayan kulak enfeksiyonları, işitme kaybı veya uyku apnesine yol açyorsa cerrahi tedavi gündeme gelir. Tıbben 1 yaşından itibaren ameliyat mümkün olmakla birlikte, zorunlu bir durum yoksa genellikle 3 yaş ve sonrasında planlama yapılması daha uygundur. Günümüzde modern anestezi teknikleri sayesinde operasyonlar güvenli şekilde gerçekleştirilmektedir. Genel anestezi altında yapılan geniz eti ameliyatı yaklaşık 15-20 dakika sürer ve ağız içinden, endoskop yardımıyla gerçekleştirilir; dışarıdan herhangi bir kesi yapılmaz. Operasyon sonrası hasta genellikle bir gece gözlem altında tutulur. İlk günlerde ödeme bağlı geçici horlama görülebilir ancak bu durum kısa sürede azalır. Genellikle 3-5 gün boyunca soğuk ve yumuşak gıdalar önerilir. Hasta 1 hafta gibi kısa bir sürede günlük yaşamına dönebilir" dedi.

Kaynak: İHA



Jandarma operasyonlarında 3 şüpheli yakalandı

Osmaniye'de jandarma ekiplerinin son bir haftada düzenlediği operasyonlarda DEAŞ ve FETÖ bağlantılı ile çeşitli suçlardan aranan 3 şüpheli yakalanarak tutuklandı.

Terör örgütleriyle bağlantılı şahıslar yakalandı

Çalışmalar sonucunda DEAŞ silahlı terör örgütü ile irtibatlı ve iltisaklı olduğu tespit edilen bir şüpheli

yakalandı. Ayrıca silahlı terör örgütüne üye olma suçundan hakkında 6 yıl 10 ay 15 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir kişi de jandarma ekiple-

rince gözaltına alındı. Ağır suçlardan aranan şahıs da yakalandı

Operasyonlarda ayrıca silahla yağma ve hırsızlık suçlarından hakkında 15 yıl 11 ay 7 gün kesinleşmiş

hapis cezası bulunan bir şahıs da yakalanarak gözaltına alındı. Böylece farklı suçlardan aranan toplam 3 şüpheli jandarma ekiplerince yakalanmış oldu.

Cezaevine gönderildiler

Gözaltına alınan şüpheliler, jandarmadaki işlemlerinin ardından adli makamlara sevk edildi.

MaHKeme tarafın-

dan tutuklanan şahıslar Osmaniye T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi.

Mücadele kararlılıkla sürüyor

Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı yetkilileri, halkın huzur ve güvenliğini sağlamak amacıyla terör örgütleri ve suçlulara yönelik operasyonların kararlılıkla sürdürüleceğini bildirdi.

Kaynak: Valilik



AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariçi)	
Yıl: 30	Tarih: 16.03.2026 Sayı: 7386
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas, 2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

45 yıldır aynı yöntemle meyan şerbeti hazırlıyor



Gaziantep'te yaşayan Mehmet Yılmaz, 45 yıldır geleneksel yöntemlerle hazırladığı meyan şerbetiyle iftar sofralarını süslüyor.

Gaziantep'te iftar sofralarının vazgeçilmez lezzetlerinden meyan şerbeti, asırlardır iftar sofralarında yerini alıyor.

Güneydoğu Anadolu'da Ramazan ayının yanı sıra özellikle de yaz aylarında bolca tüketilen meyan şerbeti, Gaziantep, Kilis, Şanlıurfa, Diyarbakır, Kahramanmaraş ve Mardin gibi bölge illerde hem Ramazan ayında hem de yaz aylarında vazgeçilmez içecekler arasında yer alıyor.

Fırat Nehri kenarında yetişen meyan bitkisinin kökünden elde edilen meyan şerbeti Ramazan ayında büyük bir ilgi görüyor.

50 yıl önce ilkokula çağında meyan şerbeti hazırlayan bir ustanın yanında çırak olarak işe başlayan 57 yaşındaki Mehmet Yılmaz, geleneksel yöntemlerle ve damlatma usulüyle şerbet yapımının tüm inceliklerini öğrendi.

Günümüzde de aynı yöntemlerle ve aynı lezzetle üretimini gerçekleştirdiği meyan şerbetini özenli ve titiz bir yapım tekniğiyle hazırlayan Yılmaz, meyan şerbetinin zorlu yolculuğuna sabah erken saatlerde başlıyor. Yılmaz, Güneydoğu Anadolu Bölgesi illerinde yetişen meyan bitkisini kazanlara doldurduktan sonra buzla demlemeye bırakıyor. Saatler süren sürecin ardından hazır olan meyan şerbetini poşet ya da şişelere dolduran Yılmaz'ın bin bir emek ve zahmetle hazırladığı meyan şerbeti, iftar sofralarındaki yerini alıyor. Kentin simgesi haline gelen ve 45 yıldır meyan şerbeti yapan Yılmaz, Ramazan ayında yoğun mesai yaptıklarını söyledi.

"Mesleği çocuklarım devam ettirecek"

Geleneksel meyan şerbeti yapımını iki oğluna da öğrettiğini belirten Yılmaz, "45 yıl önce bu mesleğe başladım. Çocukluğumda bu mesleğe başladım. Okula giderken harçlığımı çıkarmak için bu mesleğe başladım. Daha sonra bu işi meslek edindim. Mesleği ustalarımın öğrendim ve meyan şerbetinin yapımını öğrenince kendim şerbet yapmaya başladım. Çocuklarıma da meyan şerbetinin yapımını öğrettim. Benden sonra mesleğimi çocuklarım sürdürecektir" dedi.

"Yıllardır mesleğimi severek yapıyorum"

Mesleğini çok sevdiğini belirten Yılmaz, "Önceki yıllarda bu mesleği yapan yaklaşık 50 kişi vardı. Şu an sadece 5-6 kişi kaldı. Ben yıllardır bu mesleği severek yapıyorum. Meyan şerbeti yapmak benim hoşuma gidiyor. İnşallah çocuklarımda mesleğimi severek yaparlar. Çünkü çocuklarımı küçüklükten beri bu mesleğe alıştırdım. İnşallah benden sonra onlar bu mesleği sürdürecektir" şeklinde konuştu.

"Baba mesleğimizi devam ettireceğiz"

Mehmet Yılmaz'ın 36 yaşındaki oğlu Mustafa Yılmaz ise babasının 45 yıldır meyan şerbeti yaparak sattığını ve kendisinin de baba mesleğini sürdürdüğünü belirterek, "Biz de küçük yaştan itibaren babamızın yanında yetiştiğimiz için yaklaşık 23 yıldır meyan şerbeti yapıyoruz. Mesleğimizi severek yapıyoruz ve mesleğimizden memnunuz. Bu meslek her geçen yıl bitmeye doğru gidiyor. Fakat biz bu mesleği bitirmemekte kararlıyız. Baba mesleğimizi devam ettireceğiz" diye konuştu.

Kaynak: İHA

Genç futbolcuya hayat kurtaran müdahale

Gaziantep'te amatör bir futbol takımında oynayan 15 yaşındaki Muhammed Şükrü Dalgacı, antrenman maçı sırasında kaleci ile çarpışması sonucu ağır yaralandı. Çarpışma sonrası oluşan künt böbrek travması nedeniyle genç sporcu, 112 Acil Sağlık ekipleri tarafından devlet hastanesine götürüldü. Yapılan tetkiklerde hastanın sağ böbreğinde ileri derecede parçalanma olduğu tespit edildi. Hastanın durumu oldukça ağır olduğu için ailesi farklı hastanelere başvurdu. Ağır yaralanan genç sporcu, yüksek riskli ve acil müdahale gerektiren bir tablo olması nedeniyle bazı merkezlerde müdahalenin riskli olduğu değerlendirilince Gaziantep Özel Anka Hastanesi'ne başvuruldu.

Hastaneye ulaştığında yoğun kan kaybına bağlı tansiyonu ölçülemeyen (hipo-

tansiyon) ve genel durumu kötü olan hastanın kanamasının devam ettiği görüldü. Bunun üzerine hasta acilen ameliyata alındı.

Gaziantep Özel Anka Hastanesi Üroloji Uzmanı Op. Dr. Hilmi Çelik öncülüğünde gerçekleştirilen operasyonda, parçalanmış sağ böbrek cerrahi olarak çıkarılarak kanama kontrol altına alındı. Operasyonun kritik seyretmesi nedeniyle ameliyata Kalp ve Damar Cerrahisi Uzmanı Prof. Dr. Gökhan Gökaslan ile Genel Cerrahi ve Gastroenteroloji Cerrahisi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Ali Yağcı da dahil oldu. Ameliyat sürecinde hastaya 11 ünite kan nakli yapıldı. Ameliyat sonrası tedavi ve takip süreci başarılı geçen genç hasta, ameliyatın 8. gününde genel durumu iyi olarak taburcu edildi.

Kaynak: İHA



Vali Serdengeçti, Mehmetçikle iftar Sofrasında

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, 12'nci Komando Tugay Komutanlığı'nda Mehmetçikle birlikte iftar yaptı.

Vali Serdengeçti'den birlik ve beraberlik mesajı geldi.

12'nci Komando Tugay Komutanlığı'nda gerçekleşen iftar programında

askerlerle bir araya gelen Vali Serdengeçti, Mehmetçikle sohbet ederek birlik ve beraberlik mesajı verdi. Ramazan'ın manevi atmosferinde gerçekleşen buluşma, samimi görüntülere sahne oldu.

"Bu Aziz Coğrafyada İlelebet Var Olacağız" İftar sonrası açık-

lamada bulunan Vali Serdengeçti, şu ifadeleri kullandı:

"Bugün 12'nci Komando Tugay Komutanlığında kahraman mehmetchiğimizle birlikte iftar yaptık. Asırlar boyunca yurt kıldığımız bu aziz coğrafyada; ezanların semaya yükselen ses-dası ve al bayrağımızın şerefli



gölgesinde ilelebet var olmaya, kök salmaya ve yükselmeye devam edeceğiz. Yüce

Mevla gücümüzü artırsın." Program, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve

dayanışma ruhunu yansıtan anlamlı bir buluşma olarak kayıtlara geçti. Kaynak: Valilik

Fen Lisesinde Jandarma Tanıtımı Yapıldı



Osmaniye İl Jandarma Komutanlığı koordinesinde, Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi (JSGA) heyeti tarafından lise öğrencilerine yönelik tanıtım faaliyeti gerçekleştirildi.

"JSGA'dan 81 İl'e - Geleceğin İzinde" temalı program kapsamında öğrencilerin akademi hakkında bilinçlen-

dirilmesi ve geleceğin personel adaylarına farkındalık kazandırılması hedeflendi.

Fen Lisesi'nde geniş katımlı program

Tanıtım programı Osmaniye Devlet Bahçeli Fen Lisesi konferans salonunda düzenlendi. JSGA Dekan Yardımcısı Jandarma Kıdemli Albay Doç.

Dr. Erdem Özgür ve beraberindeki heyet, il genelinden katılan lise öğrencilerine akademinin eğitim yapısı ve kariyer imkanları hakkında kapsamlı bilgiler verdi.

Eğitimler ve öğrenci alım şartları anlatıldı

Programda Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi bünyesinde verilen

eğitimler tanıtılarak, öğrenci alım şartları, başvuru süreçleri ve mesleki kariyer planlaması hakkında sunumlar yapıldı. Tanıtım kapsamında akademiye ait dokümanlar ve görseller de öğrencilere sunuldu.

Jandarma stantları büyük ilgi gördü

Etkinlik kapsamında Osmaniye İl Jandarma Komutan-



lığı tarafından okul bahçesinde çeşitli tanıtım stantları kuruldu. Jandarma personeli tarafından kurulan stantlarda kullanılan ekipmanlar ve görev alanları hakkında öğrencilere bilgi verildi.

Amaç nitelikli öğrenci kazandırmak

Yetkililer, gerçekleştirilen tanıtım faaliyetleriyle

Türkiye'nin dört bir yanındaki öğrencilerle etkileşim kurmayı, gençlerin Jandarma teşkilatını yakından tanımasını sağlamayı ve akademiyi nitelikli öğrenci kazandırmayı hedeflediklerini belirtti. Programın öğrenciler tarafından yoğun ilgi gördüğü ifade edildi.

Osmaniye Valiliği

Bahçe'de Modern Tarıma Yeni Soluk



Osmaniye'nin Bahçe ilçesinde tarımsal çeşitliliği artırmak ve modern üretim tekniklerini yaygınlaştırmak amacıyla düzenlenen "Örtü Altı Sera Yetiştiriciliği Kursu" başarıyla tamamlandı.

Bahçe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü koordinesinde gerçekleştirilen eğitimler sonunda, ilçenin üretim gücüne güç katacak 34 kursiyer mezun oldu. Teoriden Pra-

tiğe Tam Donanımlı Eğitim

Toplamda 34 kursiyerin katılım sağladığı programda, tarımın geleceği olarak görülerek faaliyetleri ince ayrıntısına kadar işlendi.

İlçe Müdürlüğü'nün uzman teknik personelleri tarafından verilen derslerde şu başlıklar öne çıktı:

Kurulum ve İklimlendirme: Modern sera kurulum

aşamaları ve sera içi sıcaklık-nem dengesi yönetimi.

Yetiştirme Teknikleri: Tohum ekiminden hasada kadar bitki besleme ve kültürel işlemler.

Bitki Sağlığı: Hastalık ve zararlılarla biyolojik ve teknik mücadele yöntemleri.

Eğitim süreci boyunca kursiyerler, sadece teorik bilgiyi edinmekle kalmayıp sahada uygulamalı olarak seracılık tekniklerini yerinde

deneyimleme fırsatı buldu.

Sınav Heyecanı ve Başarı

Yoğun geçen eğitim programının ardından kursiyerler, edindikleri bilgileri ölçmek amacıyla düzenlenen sınavda terdökti. Sınavı başarıyla geçen katılımcılar, seracılık alanında yetkinliklerini belgeleyerek üretim aşamasına geçmeye hak kazandı.

"Tarımsal

Üretime Değer Katakacaklar"

Bahçe İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü yetkilileri, programın kapanışında yaptıkları açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "İlçemizde tarımsal üretimin gelişmesine ve modernleşmesine katkı sağlayacak bu önemli programı başarıyla tamamladık. Kursiyerlerimizin üretime katacakları değer, ilçemiz ekonomisi

için büyük önem taşıyor. Eğitimlerini tamamlayan tüm üretici adaylarımıza hayırlı olmasını diliyoruz."

Üretim Seferberliği Sürüyor

Bahçe ilçesinde tarımsal kalkınmayı desteklemek amacıyla benzer kurslarla farklı branşlarda devam edeceği ve yerel üreticinin her zaman teknik destekle yanında olunacağı kaydedildi.

İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü

Osmaniye'de Gençlik Sofrası Kuruldu

Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turgay Uzun ve Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi, gençlerle uzun süre sohbet etti. Samimi bir atmosferde geçen buluşmada; öğrencilerin eğitim hayatından barınma imkanlarına, kampüs içi sosyal faaliyetlerden boş zaman aktivitelerine kadar pek çok konuda

Dinlendi İftar saati öncesinde ve sonrasında

öğrencilerle yakından ilgilenen Rektör Uzun ve İl Müdürü Çebi, gençlerle uzun süre sohbet etti. Samimi bir atmosferde geçen buluşmada;

öğrencilerin eğitim hayatından barınma imkanlarına, kampüs içi sosyal faaliyetlerden boş zaman aktivitelerine kadar pek çok konuda

görüş alışverişinde bulunuldu.

"Birlik ve Beraberliğimizin En Güzel Örneği"

Programda öğrencilere hitap eden yetkililer, Ramazan ayının birleştirici gücüne vurgu yaptı.

Yapılan ortak değerlendirilmede şu ifadelerle yer verildi: "Ramazan ayı, birlik ve beraberliği pekiştiren, paylaştıkça

güzelleşen en kutsal zaman dilimlerinden biridir. Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizle aynı sofrayı paylaşmak,

onların enerjisine ve fikirlerine ortak olmak bizler için büyük bir memnuniyet kaynağıdır."

Gençlerin Sesi Masaya Yatırıldı

Öğrenciler, kendilerini ziyaret eden ve taleplerini bizzat yerinde dinleyen Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun ve İl Müdürü Yusuf Çebi'ye

teşekkür ederek, bu tür buluşmaların motivasyonlarını artırdığını dile getirdi.

Program, karşılıklı iyi niyet temennileri ve çekilen hatıra fotoğraflarının ardından sona erdi.

Kaynak: OKÜ

İFLASIN KALDIRILMASI İLANI OSMANİYE İCRA MÜDÜRLÜĞÜNDEN

Müflisin İsmi,Adresi :ESATOĞULLARI TURİZM VE OTELÇİLİK ANONİM ŞİRKETİ - OSMANİYE :2021/2 İflas

Dosya No Yukarıda ismi yazılı Osmaniye Ticaret Sicil Müdürlüğü'nün 6843 sicil numarasında kayıtlı müflis hakkındaOsmaniye 1. Asliye HukukMahkemesinin (Asliye Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) 22.06.2021 Tarih ve 2021/227 Esas 2021/547 Karar sayılı iflas kararı Osmaniye 4.Asliye Hukuk Mahkemesi (Asliye Ticaret Mahkemesi Sıfatıyla) tarafından gönderilen 10.03.2026 tarih ve 2025/382 Esas 2026/81 Karar sayılı ilamı ile iflasının kaldırılmasına karar verilmiş bulunduğu İcra ve İflas Kanununun 166 ve 182. maddesi gereğince tebliğ ve gereği ilan olunur. 12/03/2026

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basin ILN02424841





Kanser tedavisinde çığır açan CAR-T'de yerli üretim dönemi başlıyor

Kanser tedavisinde çığır açan CAR-T hücre tedavisinin yerli üretiminin yapılabileceği Hücresel ve Gen Tedavi Merkezi, Akdeniz Üniversitesi'nde açıldı. Lösemi, lenfoma ve kemik iliği kanserlerinde dirençli vakalar için umut olması beklenen merkezde ilk tedavinin 15 Nisan'da uygulanması planlanıyor.

Akdeniz Üniversitesi, kanser tedavisinde dünya genelinde en ileri yöntemler arasında gösterilen CAR-T hücre tedavilerinin Türkiye'de üniversite temelli olarak üretilmesi ve klinik uygulamaya alınmasını mümkün kılacak altyapıyı tamamladı. Üniversite bünyesinde kurulan Hücresel ve Gen Tedavi Merkezi'nin, teknik validasyon ve kalite süreçlerinin tamamlanmasının ardından klinik araştırmaların yürütülmesine hazır hale getirildiği bildirildi.

Merkezde, hematolojik kanserlerin tedavisinde geliştirilen ve yeni nesil CAR-T tedavi yaklaşımları içinde ileri teknolojik altyapısıyla öne çıkan CD19 hedefli Nespe-cel (AT101) programı kapsamında faaliyet yürütülmesi planlanıyor. Bu gelişmeyle birlikte CAR-T tedavisinin yerli üretimine geçilmesi hedeflenirken, ileri hücresel yöntemler alanaında dışa bağımlılığın azaltılması yönünde adım atıldı.

Akdeniz Üniversitesi İleri Sağlık Merkezi'nde düzenlenen basın toplantısında konuşan Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan ile Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli ve İleri Sağlık Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan, merkez in yalnızca bugünün değil, Türkiye'nin sağlıkta ileri biyoteknoloji kapasitesi açısından yeni bir dönemin kapısını aralayacağını söyledi.

"Akdeniz Üniversitesi ve Türkiye için çok önemli bir an" 14 Mart Tıp Bayramı arifesinde önemli bir gelişmeyi kamuoyuyla paylaşıklarını belirten Akdeniz Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Özlenen Özkan, büyük heyecan duyduklarını söyledi. Özkan, "14 Mart Tıp Bayramı arifesinde birçok kanser hastasının ve kanser hastası yakınının dört gözle beklediği bir haberi müjdelemek üzere bir aradayız. Ben bu anlamda hakikaten çok heyecanlıyım. Çünkü şu anda Akdeniz Üniversitesi ve Türkiye için çok önemli bir an, tarihli bir gün olduğunu düşünüyorum" dedi.

Göreve geldikleri ilk dönemde transplantasyon ve kanser alanında birçok araştırma planladıklarını anlatan Özkan,

"5 yıl önce göreve başladık. Göreve başladığımız zaman Ömer Hoca'yla merak ve ilgi alanımız olan transplantasyon ve kanser ile ilgili birçok araştırmaya yönelik planımız vardı. Biz bu planı Cumhurbaşkanımıza açtığımız zaman kendileri destek verdi. Şu anda bulunduğumuz bina da Sayın Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın destek verdiği projenin binası. Akdeniz Üniversitesi olarak her zaman önemli işlere imza atmak için çok büyük bir gayret gösterdik" diye konuştu.

"Lösemi, lenfoma ve kemik iliği kanserlerinde yeni bir tedavi yöntemi var"

Lösemi, lenfoma ve kemik iliği kanserlerinde özellikle başarısız tedavilerin ardından yeni bir yöntemin devreye girildiğini belirten Özkan, "Lösemi, lenfoma, kemik iliği kanserlerinde artık özellikle başarısız olan tedavilerde yeni bir tedavi yöntemi var. Dünyada 7 merkez bu yöntemi kullanıyor. Çok yeni bir metot bu. Türkiye de Akdeniz Üniversitesi ile 8. ülke olma şerefine nail olacak. Bu tedavide hastaların kanları alınarak güçlendirilecek, tekrar kendilerine çeşitli metotlarla iade edilecek ve yüzde 95 oranında başarıdan bahsediliyor. Bu anlamda da çok heyecanlıyız. Bir başka heyecanımız da şu; bu metodun yalnızca kan kanserleri için değil, yürüttüğümüz araştırmalarla başka tedavilere de uygulanmasını planlıyoruz" dedi.

"Yüz binlerce dolarlık tedaviyi Türkiye'de yerli ve milli olarak uygulayacağız"

Merkezin en önemli yönlerinden birinin yerli üretim alt yapısı olduğuna işaret eden Özkan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Burada önemli olan şey 8. ülke olmamız ve yüz binlerce dolarlık bir tedavi olması. Bu tedaviyi Türkiye'de yerli, milli olarak uyguluyor olmamız son derece önemli. Türkiye için bunun tarihi bir an olduğunu düşünüyorum. Çünkü kan kanserleriyle başlayıp daha sonra başka kanserlere de evrilecek. Birçok umutsuz hastaya umut olacak. Yüzde 95 başarı oranı, çok büyük bir oran gerçektir."

Tedavinin yalnızca hastadan alınan kan örneğinin yurt dışına gönderilmesi şeklinde anlaşılmaması gerektiğini vurgulayan Özkan, Türkiye'de yapılacak işlemin kapsamına dikkat çekti. Özkan, "Bu kan tamamen burada işleme alınacak. Türkiye'de yaptık denilen yerlerde böyle bir şey gerçekleşmiyor. Onlar kanı alıp yurt dışına göndermişler. Ama tedavi bu değil; o zaman tedaviyi yapmış

olmuyorsun. Kanı alacağız, tamamen burada işleme alınacak, çeşitli metotlarla değiştirilecek, güçlendirilecek ve yine burada o kan hastaya verilecek. Bence en kıymetli kısım bu, yerli ve milli olması burada önemli. Hem hastaların başarı oranları çok yükseliyor, aynı yerde yaptığımız için. Hem de çok daha uygun fiyatlara mal oluyor. Dünyada sadece 7 yerde yapılıyor. İnsanların kalkıp da Amerika'ya gitmesine gerek kalmayacak. Çok ciddi şeyler bunlar, bütçeler çok ciddi. Artık bunlara gerek kalmayacak" dedi.

"Bugün itibariyle tüm alt yapı, ekipman ve teknoloji transferi tamamlandı"

Prof. Dr. Tuncer Karpuzoğlu Organ Nakli ve İleri Sağlık Araştırmaları Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Özkan ise basın toplantısında merkezin alt yapı hazırlıklarının tamamlandığını duyurdu. Özkan, "Aslına bakarsanız 5 yıl önce başladığımız ve hepinizin belki de ismini basından duyduğunuz CAR-T tedavisinin merkezi bu binada artık hizmete başlamış olacak. Bugün itibariyle tüm alt yapısı, ekipmanları tamamlanmış, teknoloji transferi tamamlanmış ve AR-GE için tüm altyapısını tamamlamış bulunuyoruz" diye konuştu.

CAR-T'nin bir immünoterapi yöntemi olduğunu vurgulayan Özkan, "Kısa bir şekilde bahsederek bu bir immünoterapi tedavisi. Şu ana kadar ülkemizde yapılmayıp daha çok hastaların dışarıya gönderildiği veya hastaların kanlarının gönderilip getirildiği bir tedavi yöntemiydi. Bu aşamada hastaların kanları alınacak, laboratuvar da savaşılan akıllı hücreler dönüştürülecek, genetik olarak programlanacak, eklemeler yapılacak, çoğaltılacak ve hastaya verilmesi sağlanacak. Bu bir süreç. Yaklaşık 8-10 gün kadar süren bir süreç sonunda hastaya tedavisi planlanacak. Bu kısım mutfak kısmı olacak. Diğer tarafta klinik kısmında da arkadaşlarımız tedaviyi uygulayacak" ifadelerini kullandı.

"1 Nisan itibariyle validasyon ve ruhsatlandırmanın tamamlanmasını, 15 Nisan'da ilk tedaviyi planlıyoruz"

Merkezin en önemli yönünün son teknolojiye sahip laboratuvar altyapısı olduğunu belirten Özkan, başarı oranına ilişkin de açıklamalarda bulundu. Özkan, "En önemli kısmı, son teknolojiyle olan proteinin bu laboratuvar da bulunması. Başarı oranının yüzde 95'in üzerinde olmasını bekliyoruz. Bu ne demek? Tedavinin zaten başarısız olduğu insan-

larda bile yüzde 95'in üzerinde bir oran bekleniyor. CAR-T diye bilinen son dönemlerin en güncel tedavisinin bu laboratuvar da uygulanacak olması çok önemli" dedi.

Laboratuvarın mevcut binadaki kullanım oranına ilişkin bilgi veren Özkan, "Bu gördüğünüz binadaki laboratuvar, binanın yaklaşık yüzde 25'ini içerecek. Diğer kısımlarda neler olacak? İleriki dönemde inşallah çok iyi bilinen, maalesef prognozu yani seyri çok kötü olan beyin kanseri gibi tümörlerin için de kısa zaman içerisinde o proteinlerin transferini, Ar-Ge'sini yapmış olacağız. Bu laboratuvarları daha da geliştirmeye devam edeceğiz" diye konuştu.

İlk uygulama takvimini de açıklayan Özkan, "Aslına bakarsanız çok önemli ve anlamlı bir günde bu müjdeyi vermiş oluyoruz. 5 yıllık emeğin inşallah meyvesini alacağız. Bugün itibariyle tüm ekipmanlar yerleşti. 1 Nisan itibariyle validasyon ve ruhsatlandırmanın inşallah tamamlanmasını bekliyoruz. 15 Nisan itibariyle de ilk tedavimizi almayı planlıyoruz" dedi.

"Kaybettiğimiz hastalar için kurtuluş yolu olacak"

Bazı hastalarda mevcut tedavilere rağmen istenen sonucun alınmadığını belirten Özkan, CAR-T tedavisinin özellikle bu hasta grubu açısından kritik öneme sahip olduğunu söyledi. Özkan, "Tedavide aslına bakarsanız maalesef bazı hastalarda ne yaparsanız yapın hem komplikasyonlar hem de tedavinin yetersizliğinden kaybettiğimiz hastalar var. Bu tabii ki acı bir olay. Hem tedavisi olan bir hastalık diyoruz ama maalesef bu yüzden de kaybettiğimiz hastalar var. Onlar için önemli bir tedavi yöntemi olacak, kurtuluş yolu olacak inşallah" diye konuştu.

Yalnızca Türkiye'den değil, yurt dışından da hasta kabulünün mümkün hale gelebileceğini vurgulayan Özkan, "Hem ülkemizdeki hastalara hem de yurt dışından gelecek hastalara kapı açılmış olacak. Özellikle bugüne kadar hastalarımızı yurt dışına gönderirken, artık yurt dışından da hastaları kabul etme imkanımız olacak. Burada bize en yakın merkez İsrail'de. Ancak Orta Doğu'da ve çevre coğrafyada birçok ülkeden bu hastaları gelme imkanı olacak" ifadelerini kullandı.

"Vücutun savaşılan hücreleri laboratuvar da güçlendirilip yeniden hastaya verilecek"

Tedavinin bilimsel mekanizmasını da anlatan Özkan,

bağışıklık sisteminin kanserle savaşılan hücrelerinin laboratuvar ortamında dönüştürülerek yeniden hastaya verileceğini ifade etti. Özkan, "Vücutta aslına bakarsanız kanserde savaşılan hücreler var. Ama bu hücreler bazen yetişmiyor; ya miktar olarak yeterli olmuyor ya da güçlü olmuyor. Anlaşılacak şekilde anlatayım; savaşılan hücreler alınacak. Bu hücreler laboratuvar da genetik olarak değiştirilip o kanser türüne karşı savaşılabilecek eklerle donatılacak. Bunlara reseptörler, antijenler deniyor, yeterli miktara geldikten sonra çoğaltılması sağlanacak. Bunun için reaktörler var. Her makinenin aynı bir reaktörü olacak. Bu makineden bize şu an için 4 tane olacak. Şimdilik yeterli olduğunu düşünüyoruz, gerekirse artırılacak" dedi.

Bu hücrelerin milyonlarca kez çoğaltılacağını dile getiren Özkan, "Daha sonra bu hücreler milyonlarca kez çoğaltılacak. Yeterli sayıda ulaşıktan sonra uygun şartlarda, mümkün olan en kısa sürede hastalara verilecek. Bunun özelliği ve güzelliği de burada. Taze olarak hastalara, hiçbir şekilde dondurma işlemi olmadan verilecek. Bu kişiselleştirilmiş bir tedavi olacak. Çok az bir kemoterapi gerekecek. Bunun dışında çoğunlukla bir immünoterapi türü, yani kişiye özel bir kanser tedavisi olacak" şeklinde konuştu.

"Amacımız sağlıklı hücrelere zarar vermeden tedaviyi sağlamak"

Akıllı ilaçlar ve immünoterapilerin son yıllarda kemoterapinin yan etkilerini azaltmak amacıyla öne çıktığını belirten Özkan, yeni yöntemin temel hedefini şu sözlerle anlattı:

"Aslında son yıllarda bildiğimiz akıllı ilaçlar, immünoterapi diye bilinen şeyler, kemoterapilerin yan etkilerini azaltmak için ön plana çıktı. Kemoterapi güzel bir şey ama maalesef sağlıklı hücreleri de etkiliyor. Bundaki amacımız sağlıklı hücrelere zarar vermeden tedaviyi sağlamak. Tabii bunun da az miktarda olsa etkileri var. Onlar için de önlemleri almamız gerekiyor. Çünkü çok kuvvetli askerler veriyorsunuz. O askerlerin sağlıklı yerlere, yani vücudun diğer organlarına saldırmaması için önlem almak gerekiyor."

"İlk hedef yıllık 100 hasta, kapasite 150'ye çıkabilecek"

Merkezin yıllık hasta kapasitesine ilişkin de bilgi veren Özkan, "Şu andaki hedefimiz yıllık minimum 100 hasta. Bu sayı mevcut teçhizatla 150'ye kadar çıkarılabilir. Hücrenin reaktörlerde çoğaltılması ve işlemin tamamlanması, aldığımız

sistemde yaklaşık 7 gün gibi planlanıyor. Bazı hastalarda bu süre 9-10 güne kadar çıkabilir. Bizim aylık 10-12 hasta alma potansiyelimiz var. Ama bunu 4 katına kadar artırma potansiyelimiz de bulunuyor. Bu tamamen talebe göre şekillenecek" dedi.

Tedavinin maliyet boyutuna da değinen Özkan, "Bu pahalı bir tedavi. Biz bunu yurt dışına göre çok daha düşük maliyetle yapmayı planlıyoruz. Hesaplarımız bunu gösteriyor. Çünkü yerli tüm imkanlarımızla, devlet imkanlarıyla kurulmuş bir laboratuvar ve üniversitenin imkanlarıyla oluşturulmuş bir tedavi yöntemi olacak. Bu teçhizat ve teknoloji transferi tamamen bilimsel araştırma projelerinin alt yapısıyla oluşturuldu. Laboratuvar tamamen devlet imkanlarıyla yapıldı. Diğer kısım ise tamamen üniversite imkanlarıyla hayata geçirildi" diye konuştu.

"Çocuk hastalara da ulaşacak, sıradaki hedef beyin kanseri"

CAR-T uygulamasında yaş gruplarına göre farklılıklar bulunduğu aktaran Özkan, "Yaş skalası var. Bazı tedavilerde 25 yaş altı, diğerlerinde daha çok erişkin hastalar olacak şu an için. Ama ileriki dönemde yaş aralığı değişecek. Bunlar tamamen araştırmayla ilgili. Mutlaka çocuk kısmına da gelmesi sağlanacak. Çocuklarda zaten daha çok lösemi görülüyor ve onların tedavisi başarılı şekilde yapılıyor. Ancak erişkin hastalarda büyük sorun var. Onlar inşallah bu yöntemle çözülecek" dedi.

Merkezin gelecekte başka kanser türlerine yönelik çalışmalar da ev sahipliği yapacağını belirten Özkan, "Diğer kanser türleri için de bu merkez bir umut ve çalışma ortamı sağlayacak. En kısa hedefimiz beyin kanseri olan kısım. Teknoloji transferini Kore ve Amerikan firmalarından yaptık. Bilinen firmalar bunlar. Şu anda kullandığımız teknoloji transferi bu altyapı üzerinden ilerliyor" ifadelerini kullandı.

Akdeniz Üniversitesi'nde hizmete açılan Hücresel ve Gen Tedavi Merkezi'nin, yalnızca CAR-T tedavisinin uygulanacağı bir alan değil; araştırma, eğitim ve klinik uygulamayı aynı çatı altında buluşturan ileri biyoteknoloji üssü olması hedefleniyor. Merkezde önümüzdeki süreçte solid tümörlere yönelik yeni nesil milli CAR-T platformlarının geliştirilmesi, kişiselleştirilmiş hücresel tedavi yaklaşımlarının tasarlanması ve gen düzenleme temelli terapilere yönelik araştırmaların yürütülmesi planlanıyor.

Kaynak: İHA

Ojeli tırnaklarıyla erkek egemen meslekte usta oldu



ediyor. 'Bu ojeli tırnaklarla yapamazsın' diyen çok oldu ama alışınca gayet rahat bir şekilde yapılabiliyor" dedi.

Mersin'de birçok kişinin 'ojeli tırnaklarla yapamazsın' dediği kuyumculuk mesleğinde çalışan genç kadın, yüksek sıcaklıkta altın eritip işleyerek kısa sürede ustalıkta yükseldi. Ojeli tırnaklarıyla altın kolye, bilezik ve yüzük gibi takıları dönüştüren genç usta, erkek egemen sektörde azmiyle dikkat çekiyor.

Mersin'de yaşayan 21 yaşındaki Aleyna Ülger, başta 'yapamazsın' denilerek karşılandığı kuyumculuk mesleğinde kısa sürede ustalıkta yükseldi. Yüksek sıcaklıkta altın eritip işleyen Ülger, hurda ve külçe altınları kolye, bilezik, küpe ve yüzük gibi takılara dönüştürüyor. Arkadaşının yönlendirmesiyle 3 yıl önce Akdeniz ilçesindeki bir kuyum atölyesinde çırak olarak mesleğe başlayan Ülger, zamanla altın işlemeciliğinin en zor alanlarından biri olan sadekarlığı öğrenerek ustalıkta kadar yükseldi. Her sabah atölyede yüksek sıcaklıkta çalışan makinenin başına geçen genç kadın, hurda ve külçe altınları eriterek uzun ve zahmetli işlemlerden geçiriyor.

Eritmeden şekil vermeye, parlatmadan cilalamaya kadar birçok aşamadan geçen takılar daha sonra kolye, bilezik, bileklik, küpe ve yüzük gibi ürünlere dönüşüyor. Ülger'in 'uzay', 'saman', 'prenses', 'ışıl', 'piramit' ve 'masif' isimli tasarımları ise kent genelindeki kuyumcularda satışa sunuluyor.

"İnsanlar özellikle bu ojeli tırnaklarla nasıl yaptığını merak ediyor"

Kuyumculuğa başladığında hiçbir şey bilmediğini belirten Ülger, "Bir arkadaşımın yönlendirmesiyle başladım. Kuyumculukla ilgili hiçbir şey bilmiyordum. İlk başta çok zorlandım. Elim kesiliyordu, yaralar oluyordu ama zamanla alıştım. İnsanlar özellikle bu ojeli tırnaklarla nasıl yaptığımı çok merak

Kuyumculuk sektöründe kadınların oldukça az olduğunu dile getiren Ülger, "Bu işi yapan çok fazla kadın yok. İnsanlara zor geliyor. Ama insanın isteyip de yapamayacağı hiçbir şey yok. İstedim ve yaptım" diye konuştu. Atölyede genellikle özel siparişler üzerine çalıştıklarını anlatan Ülger, altın işlemeciliğinin oldukça zahmetli bir süreç olduğunu ifade ederek, "İşimiz altın eritmeyle başlıyor. Çok yüksek sıcaklıkta çalışıyoruz. Altını çektikten sonra kezzap süreci var. İki gün bekletiyoruz. Sonra kaynatma, şekil verme, parlatma ve cilalama işlemleri yapıyor. En sonunda takı hazır hale geliyor" ifadelerini kullandı.

"Daha fazla kadının bu işe yönelmesini istiyorum"

Henüz 21 yaşında ustalıkta ulaşmanın kendisi için büyük bir gurur olduğunu söyleyen Ülger, ileride kendi atölyesini açmayı hedeflediğini belirterek, "Kadınların yapamaz denildiği bir meslek olduğu için daha fazla kadının bu işe yönelmesini istiyorum" dedi. "Erkeklerle oranla daha iyi algılayabiliyor diyebilirim"

Atölye sahibi Aytac Ekici ise genç ustanın kısa sürede mesleği kavradığını belirterek memnuniyetini dile getirdi. Ekici, "Başarılıdır, çok başarılıdır. Aleyna'dan çok memnunuz. Bir işi gösterdiğimiz zaman hemen kavrayıp üstüne kendi yorumunu da katabiliyor. Erkeklerle oranla daha iyi algılayabiliyor diyebilirim. Bir erkeğe bir işi öğretmek bazen bir hafta sürerken, Aleyna o işi bir iki günde öğrenip yapabilir hale geliyor" dedi.

Kadınların kuyumculuk sektöründe daha fazla yer alması gerektiğini ifade eden Ekici, "Diğer işletmelerin de kadın çalışan sayısını artırmalarını isteriz. Ev hanımları da kendini geliştirebilir. Aleyna bu konuda güzel bir örnek olabilir" diye konuştu.

Kaynak: İHA



"Şehitler Milletin Kalbinde Yaşamaya Devam Edecek"



Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından Türkiye genelinde 81 ilde eş zamanlı olarak başlatılan şehit mezarlarının bakım, onarım ve temizlik çalışmalarına yönelik seferberlik Osmaniye'de de başladı.

İl genelinde gerçekleştirilen çalışmalara Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü personelleri öncülük ederken, şehit aileleri ve gaziler de et-

kinliğe katılarak destek verdi. Yürütülen çalışmalar kapsamında şehit mezarlarının temizliği yapıldı, bakım ve onarım gerektiren alanlarda düzenlemeler gerçekleştirildi. Şehitlere duyulan minnet ve vefanın göstergesi olarak düzenlenen etkinlikte duygusal anlar yaşandı.

Şehitler için Kur'an-ı Kerim Okundu Program çerç-



vesinde şehitler için Kur'an-ı Kerim okunarak dualar edildi. Özellikle şehit ailelerinin katılımıyla gerçekleştirilen etkinlikte, birlik ve dayanışma mesajları verildi. Katılımcılar, şehitlerin hatıralarının yaşatılması ve mezarları-

nın düzenli olarak korunmasının büyük önem taşıdığını vurguladı. "Şehitlerimizin Emanetine Sahip Çıkıyoruz"

Kadirli ilçesinde gerçekleştirilen programın ardından Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler

İl Müdürü Tolga Nacar, basın açıklamasında bulundu. Nacar, şehitlerin emanetlerine sahip çıkmanın kurumun en temel sorumluluklarından biri olduğunu belirterek, "Bizler Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı olarak aziz şehitlerimizin emanetine sahip çıkmayı en temel sorumluluklarımızdan biri olarak görüyoruz. Bizler şehitlerimizi top-

rağa sadece emanet ettik; onların hatırasını, fedakarlığını ve bıraktıkları büyük mirası daima yüreğimizde taşıyoruz." ifadelerini kullandı.

Gerçekleştirilen bakım ve temizlik çalışmalarının belirli aralıklarla devam edeceği belirtilirken, etkinliğin şehitlerin hatıralarını yaşatma ve toplumda vefa duygusunu güçlendirme açısından büyük anlam taşıdığı ifade edildi.

Gonca Deniz

Sumbas'ın Genç Atletleri Pistte Fırtına Gibi Esti



Osmaniye'de düzenlenen Okullar Arası Puanlı Atletizm İl Birinciliği müsabakalarında, Sumbas Binali Yıldırım Ortaokulu damga vurdu.

Pistte sergiledikleri üstün performansla dikkat çeken öğrenciler, bireysel ve takım halinde elde ettikleri

derecelerle ilçenin gurur kaynağı oldu. Yıldız Kızlar Takımı il üçüncülüğü kupasını kaldırırken, Küçük Erkekler Takımı ise il dördüncüsü olarak turnuvayı başarıyla tamamladı.

Ayrıca heyecanın zirve yaptığı Yıldız Kızlar Bayrak Takımı da il

üçüncüsü olarak podyumda yerini aldı.

Bireysel Başarılarda Altın ve Gümüş Seri

Bireysel branşlarda mücadele eden sporcular, farklı disiplinlerde Osmaniye'nin en iyileri arasına girdi. İşte madalya kazanan o isimler:

Çağatay Alasırıt: Yüksek atlamada tüm rakiplerini geride bırakarak İl Birincisi oldu.

Gökçe Açıkgöz: 2000 metre yürüyüş kategorisinde mütahş bir performansla İl Birinciliği elde etti.

Bayram Kaba: Fırlatma topu branşında İl İkincisi olmayı başardı.

İmran Beserek: Yüksek atlamada İl İkincisi, 100 metre engellide ise İl Üçüncüsü olarak iki madalya birden kazandı.

Elif Ada Kılınç: Çirit atmada



başarılı atışıyla İl İkincisi oldu.

Zümra Nur Güneri: Gülle atmada İl Üçüncülüğü kürsüsüne çıktı.

Cemre Güneri: Hem 800 metre hem de 1500 metre koşularında İl Üçüncüsü olarak dayanıklılığını kanıtladı.

Elde edilen başarılarının ardından

okul yönetimi ve öğretmenler, öğrencilerin azminden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Sumbas ilçesini ve okullarını en iyi şekilde temsil eden genç sporcular, hem spor camiasından hem de ilçe halkından büyük alkış topladı.

Haber Bülteni

2025–2026 Kortun Sultanları Belli Oldu



Osmaniye'de 2025–2026 Eğitim-Öğretim Yılı faaliyet programı kapsamında düzenlenen Genç Kızlar Tenis İl Birinciliği Müsabakaları, final maçlarıyla tamamlandı.

Turnuvanın galibi olan Devlet Bahçeli Fen Lisesi,

Osmaniye'yi grup müsabakalarında temsil etme hakkı kazandı.

40 Sporcu, 6 Okul, Tek Şampiyon Topyalı Tenis Kompleksi'nde gerçekleştirilen organizasyona il genelinden 6 okul takımı ve toplam 40

sporcu katıldı.

Birkaç gün süren turnuva boyunca genç sporcuların sergilediği azim ve celtimence mücadele, izleyicilerden büyük alkış topladı.

Zirvenin Sahipleri Belli Oldu Büyük bir rekabete sahne olan mü-



sabakalar sonucunda dereceye giren okullar belli oldu. Turnuvayı şampiyon olarak tamamlayan Devlet Bahçeli Fen Lisesi birincilik kupasını kaldırırken, TOBB Fen Lisesi ikinci, Osmaniye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

üçüncü ve Samet Aybaba Spor Lisesi dördüncü sırada yer aldı.

Madalyalar Protokölin Elinde

Müsabakaların ardından düzenlenen görkemli ödül töreninde, şampiyonluk kupası ve

madalyalar sahiplerini buldu. Başarılı sporculara ödülleri; Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi ve Milli Eğitim Şube Müdürü Ahmet Melih tarafından takdim edildi.

İl birincisi olan Devlet Bahçeli Fen Lisesi, önümüzdeki günlerde düzenlenecek olan Okul Sporları Tenis Grup Müsabakalarında ilimizi temsil etme gururunu yaşayacak.

İl Müdürlüğü'nden Tebrik Mesajı

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, turnuvaya katılan tüm takımlara teşekkür edilerek şu ifadelerle yer verildi:

"Sahadaki azimleriyle bizleri gururlandıran tüm sporcularımızı ve onları yetiştiren antrenörlerimizi gönülden tebrik ediyoruz. İlimizi bir üst grupta temsil edecek olan şampiyon takımımıza başarılar diliyoruz."

Kaynak: GSİM

OSMANİYE VERGİ DAİRESİ MÜDÜRLÜĞÜ

SIRA NO	VERGİ KİMLİK NUMARASI	T.C. KİMLİK NUMARASI	ADI-SOYADI/ ÜNVANI	ADRESİ	DÖNEMİ	VERGİ TÜRÜ	ÖDEME EMRİ NUMARASI	TUTARI
1	5250078575	57238621880	TALAT KÜRŞAT KARSLIOĞLU	Varsaklar Mah. Güneri Cad. Kapı No:147 Kozan/ ADANA	01/2019-12/2019	9081	2025022566Od80000004	54.369,00
2	6140194269	14744638108	SERKAN MEMİŞ	Deniz köşkleri Mah. Muhtar Kazım Akgül Cad. Ekici Apt. Kapı No:20/1 Daire No:13 Avcılar/ İSTANBUL	01/2017-12/2017	0010	2025102466Od90000002	64.984,82
3	6140194269	14744638108	SERKAN MEMİŞ	Denizköşkleri Mah. Muhtar Kazım Akgül Cad. Ekici Apt. Kapı No:20/1 Daire No:13 Avcılar/ İSTANBUL	07/2017-07/2017	0015	2025102466Od90000004	84.631,71
4	6140194269	14744638108	SERKAN MEMİŞ	Denizköşkleri Mah. Muhtar Kazım Akgül Cad. Ekici Apt. Kapı No:20/1 Daire No:13 Avcılar/ İSTANBUL	07/2017-07/2017	0015	2025102466Od90000004	51.879,24
5	6140194269	14744638108	SERKAN MEMİŞ	Denizköşkleri Mah. Muhtar Kazım Akgül Cad. Ekici Apt. Kapı No:20/1 Daire No:13 Avcılar/ İSTANBUL	10/2022-10/2022	9166	2025102466Od90000007	104.044,45

Yukarıda adı-soyadı unvanı, vergi numarası yazılı mükelleflerin 6183 Sayılı A.A.T.U.H.K.' nun hükümleri gereğince tanzim edilen **ÖDEME EMİRLERİNİ** yükümlülerin bilinen adreslerine memur eliyle ve posta ile tebliğ edilemediğinden 213 Sayılı V.U.K.' UN 103-104-105-106.'ncı maddelerine göre ilan yazısının vergi dairesinin ilan koymaya mahsus yerine asılmasını izleyen on beşinci(15) gün ilan tarihi olarak kabul edilecektir. İlgililerin ilan tarihinden başlayarak 1 ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekele müracaat etmeleri veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı tebliğ yapılacaktır. 1 ayın sonuna kadar müracaatta bulunmayanlarda, adreslerini bildirmeyenler hakkında iş bu ilan yayım tarihinden itibaren bir ay sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı **İLAN** olunur.

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com